
ZARZĄDZENIE Nr 862/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 07.04.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/673/08 z dnia 

8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Starego 

Miasta, Uchwały Nr LIII/674/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia 

Lokalnego Programu Rewitalizacji „starej” Nowej Huty oraz Uchwały Nr XC/1193/10 

z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu rewitalizacji 

i aktywizacji poprzemysłowego obszaru Zabłocia. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. 2016 r., poz. 446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/673/08 z dnia 

8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Starego 

Miasta, Uchwały Nr LIII/674/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji „starej” Nowej Huty oraz Uchwały Nr XC/1193/10 z dnia 13 stycznia 

2010 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu rewitalizacji i aktywizacji 

poprzemysłowego obszaru Zabłocia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/673/08 z dnia 8 października 2008 r.  

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji Starego Miasta,  

Uchwały Nr LIII/674/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji „starej” Nowej Huty oraz Uchwały Nr XC/1193/10 z dnia 

13 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji Programu rewitalizacji i aktywizacji 

poprzemysłowego obszaru Zabłocia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2016 r., poz. 446, 1579, 1948) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr LIII/673/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Starego Miasta; 

2) Uchwała Nr LIII/674/08 z dnia 8 października 2008 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 

Programu Rewitalizacji „starej” Nowej Huty; 

3) Uchwała Nr XC/1193/10 z dnia 13 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia aktualizacji 

Programu rewitalizacji i aktywizacji poprzemysłowego obszaru Zabłocia. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Celem przyjętego Uchwałą nr LXII/1373/17  Rady Miasta Krakowa w dniu 7 grudnia 2016 r. 

dokumentu Aktualizacji Miejskiego Programu Rewitalizacji Krakowa (MPRK) jest 

prowadzenie polityki rewitalizacyjnej zmierzającej do wyprowadzenia ze stanu kryzysowego 

wyznaczonych, zdegradowanych obszarów miasta, w sposób kompleksowy, skoncentrowany 

terytorialnie, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni 

i gospodarki.  

Miejski Program Rewitalizacji Krakowa wyznacza trzy podobszary: Stare Miasto, „stara” 

Nowa Huta i Stare Podgórze z Zabłociem, które łącznie tworzą tzw. obszar rewitalizacji. 

Obszar ten jest w znacznym stopniu tożsamy z obszarem stanowiącym sumę obszarów 

objętych trzema dotychczasowymi lokalnymi programami rewitalizacji: Lokalnym 

Programem Rewitalizacji Starego Miasta, Lokalnym Programem Rewitalizacji „starej” Nowej 

Huty oraz Lokalnym Programem Rewitalizacji Zabłocia. 

Miejski Program Rewitalizacji Krakowa zastępuje swoim zakresem obszarowym jak 

i funkcjonalnym dotychczasowe lokalne programy rewitalizacji. Byłoby zatem 

nieuzasadnione ze względów formalnych jak i merytorycznych kontynuowanie działań 

związanych z realizacją dotychczasowych lokalnych programów rewitalizacji.  

Ze względu na powyższe postanawia się uchylić dotychczas obowiązujące lokalne programy 

rewitalizacji. 


